

R, s.r.o.

FAKTÚRA - DODACÍ LIST č.1301201152

Dodávateľ:

Prevádzkareň

Variabilný symbol:

1301201152

ATC-JR, s.r.o.
Vsetínska cesta 766
020 01 Púchov

ATC-JR, s.r.o.
Stará Prievozská 2
821 09 Bratislava

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.:

zo dňa: 12.02.2013

IČO: 35760532
DIČ: 2020231939
IČ DPH: SK2020231939
Telefón: 02/53417612
Fax: 02/53417215
E-mail: officeba@atc.eu

web: www.atc.eu



Odberateľ: IČO: 17050308
DIČ:
IČ DPH:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská 9
935 21 Tlmače

Tel.: 0366341981

Mobil:

Číslo účtov:

VÚB a.s.

1637380957 0200

Tatrabanka a.s.

2624420141 1100

Forma úhrady:

príkazom

Konečný prijemca:

Dátum vyhotovenia:

15.02.2013

Dátum splatnosti:

01.03.2013

Dátum dodania:

15.02.2013

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
ATC-ČOKOFRUT ovocná nátierka 4kg	1 ks	7,95		7,95 20%	1,59	9,54
ATC-Fazuľa farebná 5kg	1 ks	8,29		8,29 20%	1,66	9,95
ATC-Zmes na zemiakový šalát 4l/3,5kg	1 ks	2,99		2,99 20%	0,60	3,59
Domáce cestoviny zemiakové 5kg	3 ks	8,65		25,95 20%	5,19	31,14
GIANA-Ananás kúsky kompót 3,1l/3035g	1 ks	3,79		3,79 20%	0,76	4,55
PROMO-ADY Cocktail uhorky 3-6cm	1 kt	9,57		9,57 20%	1,91	11,48
3x1700ml						
PROMO-ATC Hrach žltý, lúpaný, polený 5kg	1 ks	3,49		3,49 20%	0,70	4,19
PROMO-NOVOFRUCT Višňový kompót odkôstkovaný 2x4,25l	1 kt	16,20		16,20 20%	3,24	19,44

Súčet položiek

78,23

15,65

93,88

CELKOM K ÚHRADE

93,88

Vychystal:

Sklad 01 Bratislava

Hmotnosť:

52,90kg

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 22.2.2013	ZH 303
Podacie číslo: 312/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje 4/5

KUHRADE

Spoločnosť zapísaná v OR-Okresný súd Trenčín, vložka č. 13324/R, evidenčné číslo pridelené podľa vyhlášky

2: 2527/03 RP

Rekapitulácia v €:

Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
78,23	20%	15,65	93,88



dobrakava.eu

Vitajte v internetovom obchode s plantážnou kávou, kávovarmi, kávovými receptami a inými zaujímavosťami.

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis ..



NMVF113113075

**Bidvest**
Foodservice**FAKTURA****113113075**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **213018874**Adresa dodania: **1600****Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Timače**

Dátum dodania : 11.2.2013

Dátum vystavenia: 11.2.2013

Dátum splatnosti : **4.3.2013**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN ..

Platba Prevodný príkaz

Strana : 1
OZ ...: 2022
Depo .: NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

Zmena v
dokumenteKozmálovská cesta 9
93528 Timače

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektnáčka: 0

Vytlačil KPOK

Vodič číslo : 305 Tel:0903/511906

Vystavil KPOK

Vodič meno : Švaro Jaroslav, 305 NM294BF IVECO

Auto dod. ..

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0905736651

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 340071	3,00	ZEMIAKOVÉ ŠŮLANCE 1*3KG	1,59		1,5900	9,00 kg	14,31	20
2	Mr 428987	2,00	BOND FAZUL. STRUKY CELÉ 1*3 KG	1,89		1,8900	6,00 kg	11,34	20
3	Mr 429601	1,00	BOND MINI ŠAMPIŇÓNY CELÉ 1*1KG	2,49		2,4900	1,00 kg	2,49	20
4	Mr 429602	1,00	BOND LESNÁ ZMES HŮB 1*1KG	4,19		4,1900	1,00 kg	4,19	20
5	Ch 541100	3,00	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,54		0,5400	36,00 ks	19,44	20
6	Ch 702004	5,85	EIDAM TEHLA 45% SABI PV	4,79		4,7900	5,85 kg	28,02	20
7	Su 610124	6,00	RASTLINNÝ OLEJ 1*5 L	1,59		1,5900	30,00 l	47,70	20
8	Su 643466	1,00	KAMIS HORČICA FRANCÚZ 1*1,5 KG	5,59		5,5900	1,00 ks	5,59	20
9	Su 645481	1,00	DOBROTA PRÍCHUŤ DO JED.MA1*5KG	18,15		18,1500	1,00 ks	18,15	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 12.02.2013	ZH 603
Podacie číslo: 2731/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lisy	Vybavuje VE

Prevedená preskúšaná finančná kontrola
podľa § 8 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis.

Mena:-EUR-

Sadzba DPH 20%

Základ 151,23
DPH: 30,25

Celkom 181,48

Celkom základ : 151,23
Celkom DPH ..: 30,25
Zaokrúhlenie ..: 0,00**Celkom 181,48 EUR**

Netto kg : 95,3500

Brutto kg: 99,66

Kal.kt:

18,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude
účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.Bidvest Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN vl.č. 11529/R
IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:
GASTRO 032/7742 860, mobil 0912/058 150
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160
e-mail: callcentrum@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/7742 862, mobil 0912/058 162
fax: 032/7742 856
e-mail: pobočka.nmrv@bidvest.skPobočka PREŠOV
tel.: 051/7583 227, mobil 0912/058 227
fax: 051/7583 226
e-mail: pobočka.presov@bidvest.skPROUDLY
BIDVEST

www.bidvest.sk www.objednatovary.sk



NMVF113109946

FAKTURA**113109946**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **213014309**

Adresa dodania: 1000

**Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Timače**Strana : 1
OZ: 2022
Depo ..: NMV
Sred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

Zmena v
dokumenteKozmálovská cesta 9
93528 Timače

Dátum dodania : 1.2.2013

Dátum vystavenia: 1.2.2013

Dátum splatnosti : **22.2.2013**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN ..:

Platba: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektnáčka: 0

Vytlačil: ALEL

Vodič číslo : 305 Tel:0903/511906

Vystavil: ALEL

Vodič meno: Švaro Jaroslav, 305 NM294BF IVECO

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0905736651

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 428949	1,00	BON ŠPENÁT KRÁJ.PORCIE1*2,5KG	1,55		1,5500	2,50 kg	3,88	20
2	Ch 541153	1,00	RAMA CRÉME PROF NA ŠLAHAN12*1L	2,24		2,2400	12,00 ks	26,88	20
3	Ch 701371	1,00	MOZZARELLA BLOK 1*1,5KG	4,29		4,2900	1,50 kg	6,44	20
4	Ch 702021	1,00	TAVENÝ SYR GASTRO 1*2 KG	4,19		4,1900	2,00 kg	8,38	20
5	Ch 703019	1,00	TVAROH 1*3KG	2,89		2,8900	3,00 kg	8,67	20
6	Ch 703025	1,00	JOGURT BIELY SELSKÝ 1*5 KG	1,25		1,2500	5,00 kg	6,25	20
7	Ch 703051	12,00	RAMA CLASSIC 1*400G	1,21		1,2100	12,00 ks	14,52	20
8	Su 615992	1,00	OLIVY ZELENÉ BEZ KOSTKY 1*935G	2,10		2,1000	1,00 ks	2,10	20
9	Ch 703051	4,00	RAMA CLASSIC 1*400G	0,01		0,0100	4,00 ks	0,04	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Prevedenie predbežnej finančnej kontrola
podľa § 9 zákona č. 50

Podpis

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 05.02.2013	ZH 603
Podacie číslo: 233/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prilohy/listy	Vybavuje VE

Mena:-EUR-

Sadzba DPH	20%
Základ	77,16
DPH:	15,43
Celkom	92,59

Celkom základ :	77,16
Celkom DPH ..:	15,43
Zaokrúhlenie ..:	0,00

Celkom ...: 92,59 EUR

Netto kg : 33,3750

Brutto kg: 35,02

Kal.kt: 23,00



NMVF113118850

FAKTURA**113118850**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **213027604**

Adresa dodania: 700,

**Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**Strana : 1
OZ ...: 2022
Depo ..: NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

Zmena v

dokumente

**Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**

Dátum dodania ..: 27.2.2013

Dátum vystavenia: 27.2.2013

Dátum splatnosti : **20.3.2013**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN ..:

Platba: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektná značka: 0

Vytlačil: KPOK

Vodič číslo : 305 Tel:0903/511906

Vystavil: KPOK

Vodič meno : Švaro Jaroslav, 305 NM294BF IVECO

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0905736651

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 428939	2,00	BOND HRÁŠOK JEMNÝ 1*2,5 KG	1,59		1,5900	5,00 kg	7,95	20
2	Ch 541100	5,00	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,52		0,5200	60,00 ks	31,20	20
3	Ch 541103	1,00	TRV.SMOT.NA VARENIE 12% 12*1L	1,99		1,9900	12,00 ks	23,88	20
4	Ch 702004	9,01	EIDAM TEHLA 45% SABI PV	4,99		4,9900	9,01 kg	44,96	20
5	Ch 703014	1,00	MASLO 8*250 G	1,39		1,3900	8,00 ks	11,12	20
6	Su 614136	1,00	JAHOĎOVÝ DŽEM EXTRA ZEELA1*5KG	2,19		2,1900	5,00 kg	10,95	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 27.2.2013	ZH
Podacie číslo: 347/2013	BU J
Číslo spisu:	LU 10
Prílohy/listy	Vybavuje VE

WIMBARD

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis ...

Mena:-EUR

Sadzba DPH 20%

Základ 130,06
DPH: 26,01

Celkom 156,07

Celkom základ : 130,06
Celkom DPH ...: 26,01
Zaokrúhlenie ..: 0,00**Celkom ...: 156,07 EUR**

Netto kg : 93,0100

Brutto kg: 97,28

Kal.kt: 10,00



NMVF113115592

FAKTURA**113115592**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **213022586**

Adresa dodania: 1100

**Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**Strana : 1
OZ ...: 2022
Depo ..: NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

Zmena v
dokumente**Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**

Dátum dodania ..: 18.2.2013

Dátum vystavenia: 18.2.2013

Dátum splatnosti : **11.3.2013**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN ..:

Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objednávka: 0

Vytlačil: MiChl

Vodič číslo : 305 Tel:0903/511906

Vystavil: MiChl

Vodič meno : Švaro Jaroslav, 305 NM294BF IVECO

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0905736651

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 428939	2,00	BOND HRÁŠOK JEMNÝ 1*2,5 KG	1,59		1,5900	5,00 kg	7,95	20
2	Mr 428983	1,00	BOND BROKOLICA BOND 1*3 KG	2,33		2,3300	3,00 kg	6,99	20
3	Ch 703014	1,00	MASLO 8*250 G	1,39		1,3900	8,00 ks	11,12	20
4	Su 610124	6,00	RASTLINNÝ OLEJ 1*5 L	1,59		1,5900	30,00 l	47,70	20
5	Su 614137	1,00	MARHULOVÝ DŽEM EXTRA ZEEL1*5KG	2,49		2,4900	5,00 kg	12,45	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 19.02.2013 ZH
Podacie číslo: 299/2013 LU
Číslo spisu: 10
Prílohy/listy Vybavuje VE

Kuzma

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Sadzba DPH		20%	Mena:-EUR	
Základ	86,21		Celkom základ :	86,21
DPH:	17,24		Celkom DPH ...:	17,24
Celkom	103,45		Zaokrúhlenie ..:	0,00
			Celkom ...:	103,45 EUR

Netto kg : 45,0000

Brutto kg: 46,81

Kal.kt:

11,00

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.: 036/6312889 eMail: henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Levicích, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2013/0372 Konšt. symbol: 008	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2013/0372 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:	
		Dátum splatnosti: 21.02.2013 Dátum vyhotovenia: 11.02.2013 Daňová povinnosť: 11.02.2013 Dátum dodania:	
Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ %DPH s DPH Celkom
001 - VV1301130 08.02.2013			
KOLIENKA STATER 2 KG	KG	8,000	1,04 20,00 1,25 9,98
MUKA VYBEROVA	KG	50,000	0,42 20,00 0,50 25,20
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	20,000	0,42 20,00 0,50 10,08
CIBULA ITR PL/RAK 10/15	KG	10,000	0,33 20,00 0,40 3,96
KAPUSTA D KVAS 5KG	KG	5,000	0,66 20,00 0,79 3,96
UHORKY STERIL 3500 G 6 -9cm	KS	2,000	3,15 20,00 3,78 7,56
ZEMIAKY A VAR T B MILVA AGRO	KG	100,000	0,26 20,00 0,31 31,20
SOSOVICA 5KG	KG	5,000	1,19 20,00 1,43 7,14
KAPUSTA BIELA HLAVKOVA 1 TR	KG	15,000	0,30 20,00 0,36 5,40
MRKVA A ITR NOVA SK+PL	KG	10,000	0,35 20,00 0,42 4,20
PAPRIKA B I TR CERVENA NL	KG	2,000	2,46 20,00 2,95 5,90
KAPUSTA CINSKA SK	KG	2,000	0,43 20,00 0,52 1,03
VAJCIA L -LV 02,02:2013- 01.03.2013	KS	90,000	0,11 20,00 0,13 11,88
DROZDIE	KG	1,000	1,31 20,00 1,57 1,57
BANANY A ITR BOUBANA EXEL	KG	5,500	1,24 20,00 1,49 8,18
		Základ	DPH Celkom
	V sadzbe 10 %	0,00	0,00 0,00
	V sadzbe 20 %	114,38	22,88 137,26
	Oslobodené	0,00	0,00 0,00
	Mimo DPH	0,00	0,00 0,00
	Celkom	114,38	22,88 137,26 EUR

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 12.02.2013	ZH BU 3
Podacie číslo: 242/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

WIKANDI

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2013/0311 Konšt. symbol: 008	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2013/0311 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:	
Dátum splatnosti: 11.02.2013 Dátum vyhotovenia: 01.02.2013 Daňová povinnosť: 01.02.2013 Dátum dodania:			

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1300880 31.01.2013						
RYZA 5KG A MANYA	KG	20,000	0,73	20,00	0,88	17,52
CESNAK A I TR CINA+ HU	KG	1,000	3,45	20,00	4,14	4,14
RAJCINY ITR VOLNE CASSI PLAST SP	KG	10,000	1,46	20,00	1,75	17,52
PAPRIKA 1TR PCR GRECKO	KG	8,000	2,22	20,00	2,66	21,31
VAJCIA L -LV 23.01.2013- 19.02.2013	KS	60,000	0,11	20,00	0,13	7,92
DROZDIE	KG	1,000	1,31	20,00	1,57	1,57
PAPRIKA B I TR CERVENA NL	KG	2,000	2,27	20,00	2,72	5,45
MRKVA A ITR NOVA SK+PL	KG	10,000	0,35	20,00	0,42	4,20
ZELER A ITR RA	KG	5,000	0,59	20,00	0,71	3,54
PETRZLEN PRANY PL+ SK	KG	5,000	0,66	20,00	0,79	3,96
KALERAB GIGANT ITR PL	KG	5,000	0,38	20,00	0,46	2,28
ZEMIAKY A VAR T B MILVA AGRO	KG	50,000	0,26	20,00	0,31	15,60
UHORKY ITR HLADKA HL SP PL	KG	20,000	1,94	20,00	2,33	46,56
FAZULA FAREB.5kg	KG	5,000	1,37	20,00	1,64	8,22
FLIACKY-STAT VELKE 2KG	KG	2,000	1,04	20,00	1,25	2,50
VRUTY IDEAL torti 500g	KG	2,000	1,45	20,00	1,74	3,48
			Základ	DPH		Celkom
V sadzbe 10 %			0,00	0,00		0,00
V sadzbe 20 %			138,14	27,63		165,77
Oslobodené			0,00			0,00
Mimo DPH			0,00			0,00
Celkom			138,14	27,63		165,77 EUR

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 05.02.2013	ZH 00 3
Podacie číslo: 232/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje 1/E

Prevedená predtlačná finančná kontrola
 podľa § 8 zákona č. 595/2003 Z.z.

Podpis

Handwritten signature

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.: 036/6312889 eMail: henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662	FAKTÚRA číslo : 2013/0516 Konšt. symbol: 008 Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2013/0516 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 09.03.2013 Dátum vyhotovenia: 27.02.2013 Daňová povinnosť: 27.02.2013 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1301550 25.02.2013						
ZEMIAKY AGRO K. V.T.B JELLY SK	KG	75,000	0,26	20,00	0,31	23,40
BANANY A ITR BOUBANA EXEL	KG	3,700	1,24	20,00	1,49	5,51
001 - VV1301617 27.02.2013						
UHORKY A ITR KRATKA SP	KG	12,000	2,20	20,00	2,64	31,68
CIBULA ITR PL/RAK 10/15	KG	10,000	0,33	20,00	0,40	3,96
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	20,000	0,42	20,00	0,50	10,08
VAJCIA L -LV SK 16,02.201- 16,03.2013	KS	120,000	0,11	20,00	0,13	15,84
HORCICA 1KG	KS	3,000	1,13	20,00	1,36	4,07
PAPRIKA.REZY 670g	KS	8,000	1,12	20,00	1,34	10,75
SOSOVICA 5KG	KG	10,000	1,19	20,00	1,43	14,28

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	99,64	19,93	119,57
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	99,64	19,93	119,57 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

WIKRATKA

Vystavil: Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina
 ul. Čsl. armády 4 Levice
 IČ pre 05779
 036/63 5310 720

Prevzal :

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače
 Dátum: 27.2.2013 ZH
 Podanie čísla: 29/2013 BU 3
 Číslo spisu: LU 10
 Prílohy/listy Vybavuje VE

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2013/0434 Konšt. symbol: 008	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2013/0434 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:	
Dátum splatnosti: 25.02.2013 Dátum vyhotovenia: 15.02.2013 Daňová povinnosť: 15.02.2013 Dátum dodania:			

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1301329 15.02.2013						
PAPRIKA ML. asta 500g	KS	2,000	2,46	20,00	2,95	5,90
KAPUSTA D KVAS 5KG	KG	15,000	0,66	20,00	0,79	11,88
KECUP JEMNY 5 KG VEDRO	KS	1,000	3,80	20,00	4,56	4,56
CITRONY 1TR CYPER	KG	1,000	1,04	20,00	1,25	1,25
CVIKLA A I TR POLSKO	KG	10,000	0,33	20,00	0,40	3,96
POMARANC UKLADANY ZAL4/5 GR	KG	18,000	0,86	20,00	1,03	18,58
ZEMIAKY A VAR T B MILVA AGRO	KG	100,000	0,26	20,00	0,31	31,20
VAJCIA L -LV 07.02.2013- 06.03.2013	KS	90,000	0,11	20,00	0,13	11,88
DROZDIE	KG	1,000	1,31	20,00	1,57	1,57
MUKA VYBEROVA	KG	50,000	0,42	20,00	0,50	25,20
CESNAK A I TR CINA+ HU	KG	1,000	3,45	20,00	4,14	4,14
MRKVA A ITR NOVA SK+PL	KG	10,000	0,35	20,00	0,42	4,20
PETRZLEN PRANY PL+ SK	KG	5,000	0,66	20,00	0,79	3,96
ZELER A ITR RA	KG	5,000	0,59	20,00	0,71	3,54
KALERAB GIGANT ITR PL	KG	5,000	0,38	20,00	0,46	2,28
			Základ	DPH		Celkom
V sadzbe 10 %			0,00	0,00		0,00
V sadzbe 20 %			111,75	22,35		134,10
Oslobodené			0,00			0,00
Mimo DPH			0,00			0,00
Celkom			111,75	22,35		134,10 EUR

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 19.02.2013	ZH 30 3
Podacie číslo: 300/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

LUHRADE

Príloha: Príloha č. 1
 Príloha č. 2

Podpis

FAKTÚRA č. 2013901916

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 12.02.2013	ZH 3
Podacie číslo: 2013013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

Neznámá platnosť

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2013.02.08
10:47:11 +0100

Odberateľ: Reason podpis FA
Location: Zvolen
Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308

DIČ:

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2013901916
Dátum splatnosti: 19.02.2013
Dátum daňovej povinnosti: 07.02.2013
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 08.02.2013
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O132000684

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
562	Kuracie stehno GASTRO kal. 220g mr.	11	kg	2,39	26,29	20	31,55
319	Rybie filé NZ 150g mr.	18	kg	3,79	68,22	20	81,86
857	Hriňovská tehla 45%	2,918	kg	3,80	11,09	20	13,31

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 126,72

Celková suma k úhrade: [EUR] 126,72

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou	Konverzný kurz: 30.1260 [SKK]	3 817,57
	0%	0,00	0,00	0,00		
	20%	105,60	21,12	126,72		
		105,60	21,12	126,72		

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

WUH DAD E

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 595/2003 Z.z.

Podpis

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

© datalock software

FAKTÚRA č. 2013902992

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 01.03.2013	ZH 009
Podacie číslo: 33712013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Neznámá platnosť

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2013.02.28
10:12:14 +0100

Odberateľ: Reason podpis FA
Location: Zvolen

Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Timače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2013902992
Dátum splatnosti: 11.03.2013
Dátum daňovej povinnosti: 28.02.2013
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 28.02.2013
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: 0131900911

IČO: 17050308 DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
501	Kurací stehenný rezeň gastro 6*2kg mr.	12	kg	3,09	37,08	20	44,50
551	Morčacie prsia SK porciované mr.	12	kg	5,29	63,48	20	76,18

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 120,67

Celková suma k úhrade: [EUR] 120,67

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 3 635,30

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	20 %	100,56	20,11	120,67
		100,56	20,11	120,67

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Handwritten signature

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 582/

Podpis...

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

© datalock software

© datalock software

FAKTÚRA č. 2013902328

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Neznámá platnosť

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2013.02.15
11:32:54 +0100

Odberateľ: Reason: podpis FA
Location: Zvolen
Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Timače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2013902328
Dátum splatnosti: 26.02.2013
Dátum daňovej povinnosti: 14.02.2013
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 15.02.2013
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O132000837

IČO: 17050308 DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
562	Kuracie stehno GASTRO kal. 220g mr.	24,2	kg	2,39	57,84	20	69,41
578	Kuracie štvrte porc. mr.	8,876	kg	1,75	15,53	20	18,64
572	Kuracie prsia solené Brazília mr.	16	kg	3,89	62,24	20	74,69

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 162,73

Celková suma k úhrade: [EUR] 162,73

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 4 902,40

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	20 %	135,61	27,12	162,73
		135,61	27,12	162,73

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

KUHOAET

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 22.2.2013	ZH BU 3
Podacie číslo: 301/ko13	LU 10
Číslo spisu:	
Prilohy/listy	Vybavuje VE

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

© datalock software

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen	IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : 230303208 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 06.02.2013 Dátum splatnosti : 20.02.2013 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 06.02.2013
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 / 1111 Telefón : 045/5363008, 5363024 Fax : 045/5326976	Odberteľ : Stredná odborná škola technická 1780 Kozmálovská cesta č.9 935 28 Timače DIČ : IČ DPH : Prijemca :	
Miesto určenia : Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : ozm Vnútorý doklad : 300 304397 Gallová Alena C. bez DPH : 300 304535 Pastierovičová Katarína	Dátum : 07.02.2013 Číslo účtu : 2301/2013 Číslo spisu : Prílohy/listy : Vybavuje :	
Balil : Mafa L. Obch. zástupca : 031 Škultétyová	Tel. číslo : 036/6344981 IČO : 17050308	

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	52364974	M.v.Zlatá studňa 1,5l Citrón	6,00	ks	1,0 bal	0,580	20	0,696	3,48	4,18
2.	52364321	M.v.Zlatá studňa 1,5l Hrozno	12,00	ks	2,0 bal	0,580	20	0,696	6,96	8,35
3.	52364735	M.v.Zlatá studňa 1,5l Multivitamin	12,00	ks	2,0 bal	0,888	20	1,066	10,66	12,79
4.	2911152	M.v.Zlatá Studňa 1,5l Sytená	60,00	ks	10,0 bal	0,320	20	0,384	19,20	23,04
5.	2911152	Náp.Spirit 2l citrón	12,00	ks	2,0 bal	0,280	20	0,336	3,36	4,03
6.	2911152	Náp.Spirit 2l cola	60,00	ks	10,0 bal	0,280	20	0,336	16,80	20,16
7.	2915708	Náp.Spirit 2l hrozno	12,00	ks	2,0 bal	0,280	20	0,336	3,36	4,03
8.	2914123	Náp.Spirit 2l malina	12,00	ks	2,0 bal	0,280	20	0,336	3,36	4,03
9.	2915707	Náp.Spirit 2l multivitamin	12,00	ks	2,0 bal	0,300	20	0,360	3,60	4,32
10.	29111269	Náp.Spirit 2l pomaranč	12,00	ks	2,0 bal	0,280	20	0,336	3,36	4,03
11.	13454	Džem Jahodový 4kg PVC Hamé	1,00	ks		7,160	20	8,592	7,16	8,59
12.	11150	Kompót Tekvicový s anan.príchutou 4l	1,00	ks		3,569	20	4,283	3,57	4,28
13.	07259	Cest.Slov.ryža 5kg Ideal	2,00	ks		4,500	20	5,400	9,00	10,80
14.	99551348	Ryža a pohánka VOS 1kg	12,00	ks		1,800	20	2,160	21,60	25,92
15.	032640	Kakao 100g Mánya/Vido	5,00	ks	0,2 bal	0,603	20	0,724	3,02	3,62
16.	0301528	Jogurt Smotanový ovocný 150g Probio mix Selce	60,00	ks		0,300	20	0,360	18,00	21,60
17.	03002004	Ml.Náp.Jogurtové ovo.mlieko 250ml Selce	20,00	ks		0,535	20	0,642	10,70	12,84
18.	03361359	Mlieko trvanl.1,5% 1L Tami	36,00	ks	3,0 bal	0,510	20	0,612	18,36	22,03
19.	41239	Tuk Maslo čerstvé 125g Liptov	20,00	ks	0,3 bal	0,700	20	0,840	14,00	16,80

Hmotnosť: 444,00 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
--------	--------	-----	--------

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST
 Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.
 Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.
 Odberteľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.
 INMEDIA spol. s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:
 a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
 b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
 c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Prevedená profesijná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 582/2001 Z.z.

Karaseková Jana

programovým systémom LCS Helios

Schválil :

Faktúra číslo:230303208

FAVYD/135/JMS

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
		Základná sadzba 20% :				179,55		35,89	215,44	
		Celkom :				179,55		35,89	215,44	

Zaokrúhlenie:
 Záloha č. :

Celkom k úhrade : **215,44 EUR**

INMEDIA
 Námestie
 960 01
 IČO :

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen		IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066825 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : 230304553 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 20.02.2013 Dátum splatnosti : 06.03.2013 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 20.02.2013
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 / 1111 Telefón : 045/5363008, 5363024 Fax : 045/5326976		Odberateľ : Stredná odborná škola technická 1780 Kozmálovská cesta č.9 935 28 Tlmače DIČ: Tel.číslo : 036/6341981 IČ DPH: IČO:17050308	
Miesto určenia :		Prijemca :	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : t Vnútrošný doklad : 300 301926 Melicherčíková Alena C. bez DPH :			
Balil : Tanečka Jozef Obch. zástupca : 031 Škultétyová			

PČ	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	97801009SZ	Kečup 860g jemný Hellmanns Knorr	12,00	ks	2,0 bal	1,780	20	2,136	21,36	25,63
2.	40322202	Puding Hugli 1,5kg vanilkový	1,00	ks		3,280	20	3,936	3,28	3,94
3.	40300212	Ryža guľ. 5kg Hugli	4,00	ks		5,360	20	6,432	21,44	25,73
4.	99276	SZ Hugli Doppio Parad.koncentrát 0,8kg	12,00	ks		3,370	20	4,044	40,44	48,53
5.	0809905	Sof stolová 1kg	12,00	ks	1,0 bal	0,200	20	0,240	2,40	2,88
6.	3411512	Cest.Tarhoňa 5kg Pagani/Piombi Serena semol.	2,00	ks		5,264	20	6,317	10,53	12,64
7.	454579	Cukor kryštál 1kg	10,00	ks	1,0 bal	0,890	20	1,068	8,90	10,68
8.	0511005	Cukor práškový 1kg	10,00	ks	1,2 bal	1,281	20	1,537	12,81	15,37
9.	03361359	Mlieko trvanl.1,5% 1L Tami	60,00	ks	5,0 bal	0,510	20	0,612	30,60	36,72
10.	0112904	Tuk Delacreme s maslom 500g	12,00	ks		0,974	20	1,169	11,69	14,03

Hmotnosť: 149,42 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	163,45	32,70	196,15
Celkom :	163,45	32,70	196,15

Zaokrúhlenie: Záloha č. **Stredná odborná škola technická**
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 24. 2. 2013	ZH
Podacie číslo: 310/2013	BV 3
Číslo spisu:	LU 10
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

UHRADENÉ

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Pravidelná predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Vystavil : Cepková Miroslava

Podpis

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Schválil :

.....30304553

FAVYD/135/JMS

Číslo: 7323001783 zo dňa 25.2.2013

Dodávateľ (IČO): 36283576
 Dodávateľ (DIČ): 2022141165
 Dodávateľ (IČDPH): SK2022141165
 PENAM SLOVAKIA, a.s.

Odberateľ (IČO): 17050308
 Odberateľ (DIČ):
 Odberateľ (IČDPH):

Štúrova 74/138
 949 35 Nitra
 Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2
 006, Odd.Sa, Vložka č. 10331/N

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9
 935 28 Tlmače

73002 Prevádzka Nitra

Sídlo firmy:
 Kozmálovská cesta 9
 Tlmače

Bank.spojenie: 232329913/0900

IBAN: SK770900000000232329913

Konštantný symbol: 0008

Forma úhrady: PREVODNÝM PŘÍKAZOM
 2/2/2013

Predajňa: Stredná odborná škola technická,
 Dátum zdanit. plnenia: 20.2.2013
 Dátum splatnosti: 11.3.2013

Číslo a názov výrobku	DPH	množstvo	PC/J.	PCbezDPH(EUR)
81441 Chlieb konzumný 1200g	20%	5.00	1.0390	5.20
81403 Chlieb konzumný 1000g	20%	23.00	0.8531	19.62
84201 Bageta Racio 150g	20%	80.00	0.2987	23.90

DPH 20.00 % Základ: 48.72 EUR DPH: 9.74 EUR

Celkom k úhrade: 58.46 EUR

Vystavil: Chobotová Mariana tel. 037/6922215

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 28.02.2013	ZH 603
Podacie číslo: 330/2013	LU 90
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

PENAM SLOV
 pekárň Nitra
 Štúrova 74,
 949 35 NITRA

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis ...

M. Chobotová

Číslo: 7323001416 zo dňa 14.2.2013

Dodávateľ (IČO): 36283576
 Dodávateľ (DIČ): 2022141165
 Dodávateľ (IČDPH): SK2022141165
 PENAM SLOVAKIA, a.s.

Odberateľ (IČO): 17050308
 Odberateľ (DIČ):
 Odberateľ (IČDPH):

Štúrova 74/138
 949 35 Nitra
 Zapísaná v BR OS Nitra 3.3.2
 006, Odd.Sa, Vločka č. 10331/M

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9
 935 28 Tlmače

73002 Prevádzka Nitra

Sídlo firmy:
 Kozmálovská cesta 9
 Tlmače

Bank.spojenie: 232329913/0900

IBAN:SK7709000000000232329913

Konštantný symbol: 0008

Forma úhrady: PREVODNÝM PRIKAZOM
 1/2/2013

Predajňa: Stredná odborná škola technická,
 Tlmače
 Dátum zdanit. plnenia: 10.2.2013
 Dátum splatnosti: 28.2.2013

Číslo a názov výrobku	DPH	množstvo	PC/j.	PCbezDPH(EUR)
B1403 Chlieb konzumný 1000g	20%	13.00	0.8531	11.09
B4201 Bageta Racio 150g	20%	60.00	0.2987	17.92
B2908 Veka 400g BK	20%	15.00	0.6702	10.05
B2962 Kebab žemľa sezam 100g	20%	100.00	0.1956	19.56

DPH 20.00 % Základ: 58.62 EUR DPH: 11.72 EUR

Celkom k úhrade: 70.34 EUR

Vystavil: Chobotová Mariana tel. 037/6922215

PENAM SLOVAKIA, a.s.
 pekáreň
 štúrova 949 35 NITRA

LIHODAR

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 14.02.2013	ZH 3
Podacie číslo: 289/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Prevedená prachová finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis..

Dodávateľ: PICADO, s.r.o. Vysokoškolákov 6 010 08 Žilina IČO: 36397164 IČ DPH: SK2021575963 DIČ: 2021575963 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 12739/L, oddiel Sro z dňa 26.02.2001 v OR Okresného súdu Žilina. Doprava: Dodávateľom Úhrada: Bankový prevod Banka: ČSOB-BU EUR Číslo účtu: 4001799166/7500 Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.:	10191025 Strana č. 1 FV-1025/2013	
	Odberateľ: Stredná odborná škola Kozmalovská cesta 9 935 28 Tlmače	Zákaznícke číslo: K0604	
	Prijemce Kozmalovská cesta 9 935 28 Tlmače	DIČ: IČO: 17050308	IČ DPH:
	Dátum vystavenia dokladu: 22. 2. 2013 Dátum zdaniteľného obchodu: 22. 2. 2013	Dátum splatnosti:	8. 3. 2013

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
1072 Šošovica veľkozrnná 5kg	2 ks	5,910	7,095	11,82	20%
1194 Broskyne polené lúpané 3/1P 2500g (1500g)	6 ks	4,173	5,008	25,04	20%
1083 Ovsené vločky 0,5kg	10 ks	0,529	0,635	5,29	20%
1445 Tvaroh 250g	10 ks	0,782	0,938	7,82	20%
1906 Jogurt smotanový čokoládový 150g	40 ks	0,360	0,432	14,40	20%
1667 Ryža guľatozrnná 1kg	20 ks	0,831	0,998	16,63	20%

Dodacie listy: DL-1026/2013
 Objednávky: OP-1013/2013

LUNDAC

Stredná odborná škola technická Kozmalovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 26. 2. 2013	ZH 603
Podacie číslo: 32412013	LU 70
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Prevedená predtlačná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 582/2001 Z.z.

Podpis ...

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Dodávateľ: PICADO, s.r.o.

Odberateľ: Stredná odborná škola

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

10191025

Konšt.symbol: 8

Strana č. 2

Faktúra - daňový doklad č.:

FV-1025/2013

Predmet zdaniteľného obchodu

Množstvo / j.

Cena za jedn.
v EUR bez DPH

Cena za jedn.
v EUR s DPH

Cena celkom
bez DPH

Sadzba
DPH

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	81,00	16,20	97,20
Celkom	81,00	16,20	97,20
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			97,20

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): PJ

Prevzal(a), dňa:

PICADO, s.r.o.
Školákov 6
ŽILINA
0800 140 900

Vystavené v systéme ABRAG3

Telefón: 0800 140 900

Fax: 0800 140 900

E-mail: info@picado.cz

Mobilný telefón:

WWW:

FAKTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 20130165

DODÁVATEL:
Mäso - údeniny Róbert Šiko

Číslo obj. :
K.symbol :

DL : 20130165

Žitná 1483/6
Bánovce nad Bebravou
95704

IČDPH: : SK1020434173 IČO: 34477632
DIČ : 1020434173
Banka : VÚB
Účet : 1151335953/0200

ODBERATEL:

Stredná odborná škola Tlmače
Kozmálovská cesta č.9
935 28 Tlmače
Slovensko

IČDPH : IČO:17050308 DIČ:

PREVÁDZKA:

Dátum dodania : 08.02.2013
Dátum vyhotovenia Fa. : 08.02.2013
Dátum splatnosti : 22.02.2013
Forma úhrady : PP

T/Fax : 0908791272 038/7601638

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou sp. č.: F/2001/00932
číslo živn. registra 301-2775

Veterin. kontrola SK 3010 ES

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
mv	mäsové výrobky	1.000 ks	20	166.28000	199.5400	166.2800
	Tov.sk.					166.2800

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 12.02.2013 ZH
Príjacie číslo: 241/2013 BU 3
Miesto splatnosti: 10
Prílohy: Vybavuje: VE

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	166.28	33.26	199.54
Celkom	166.28	33.26	199.54

Celkom k úhrade : 199.54 EUR

Slovom : stodevät'desiatdeväť + 0.54

MÄSO
RÓ
957 04 B
IČO:34 477 631

ÚDENINY
BÁN
BÁN
BÁN

Vystavil : Bočkovová

Pe

ois

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 532/2002 Z.z.

Podpis ...

KUINDADE

FORMA - Daňový doklad

Číslo : 20130212

DODÁVATEĽ:

Mäso - údeniny Róbert Šiko

Číslo obj. :

DL : 20130212

K.symbol :

Žitná 1483/6

Bánovce nad Bebravou

95704

ODBERATEĽ:

Stredná odborná škola Tlmače

Kozmálovská cesta č.9

935 28 Tlmače

Slovensko

IČDPH: SK1020434173

IČO: 34477632

DIČ : 1020434173

Banka : VÚB

Účet : 1151335953/0200

IČDPH :

IČO:17050308

DIČ:

PREVÁDZKA:

Dátum dodania : 19.02.2013

Dátum vyhotovenia Fa. : 19.02.2013

Dátum splatnosti : 05.03.2013

Forma úhrady : PP

T/Fax : 0903/91272 038/7601638

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou sp. č.: F/2001/00932

číslo živn. registra 301-2775

Veterin. kontrola SK 3010 ES

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
mv	mäsové výrobky	1.000 ks	20	259.18000	311.0200	259.1800

Tov.sk.

259.1800

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	259.18	51.84	311.02
Celkom	259.18	51.84	311.02

Celkom k úhrade : 311.02 EUR

Slovom : tristojedenásť + 0.02

kuhrade

MASO - ÚDENINY
RÓBERT ŠIKO
ul. 13/6
957 04 Bánovce nad Bebravou
IČO: 34 477 632 IČ: SK1020434173

Vystavil : Bočkayová

Pečiatka a podpis

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 22.2.2013	ZH
Fodacie číslo: 311/2013	BU 3
Číslo spisu:	LU 10
Prílohy/liny	Vybavuje VE